Nome Do Servidor Mat. Cargo/

Função

Destino Quant Valor

Unitário

Valor Total

Ligia Fernandes Arruda 259433 Diretora de Departamento/

Farmacêutica

Fortaleza Ceará 4½ R$ 1.200,00  R$ 4.800,00

½ R$ 600,00 R$ 600,00

Karla Leite Brunoro 259920 Farmacêutica 4½ R$ 1.200,00  R$ 4.800,00

½ R$ 600,00 R$ 600,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA
PORTARIA Nº 74/DA/GAB/SEMUSA

Portaria Nº 74/DA/GAB/SEMUSA Porto Velho, 22 de março de 2024

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições legais que
lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 25 de fevereiro de 2022:

RESOLVE:

1º Art. Conceder e Arbitrar: 4½ Diárias aos servidores abaixo relacionados, por meio de transporte AÉREO, Com o objetivo de VISITA
TÉCNICA A REDE ESTADUAL E MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE FORTALEZA-CE COM A COORDENADORA DE
POLÍTICAS DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA- COPAF PARA ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO DE TRABALHO E DIRETRIZES
ADOTADAS NA IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DO PROGRAMA FARMÁCIA VIVA DO CEARÁ QUE É DE GRANDE RELEVÂNCIA
A POPULAÇÃO LOCAL. No período dos dias 08/04/2024 Á 12/04/2024. Processo Administrativo Nº 00600-00012564/2024-01-e.

2º Art. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência,
publique-se e
cumpra-se.

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC C25CADA5

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:D2B4B25D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 26/03/2024. Edição 3691
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

07/05/2024, 10:22 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/D2B4B25D/03AFcWeA6q4n7inBwWzVjnLKR_Ddi9EGeq-MRg0SNCEyYD5ImmNGHKzI-7Ui0bl… 1/1